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Finaty - 28.02.2020 - Zakopane, Harenda - Slalom Gigant Mezczyzn

M Nr Imie i Nazwisko Uczelnia Czas Strata Pkt
1 130 Wordbel Norbert AWF Krakow 34,51 - 150
2 119 Chrapek Adam PSI Gliwice 34,65 +00.14 130
3 127 Matulka Jakub ALK Warszawa 35,10 +00.59 110
4 128 Szczepanik Antoni AGH Krakéw 35,19 +00.68 100
5 126 Biatobrzycki Dominik AWF Katowice 35,22 +00.71 95
6 125 Jaksina Pawet AGH Krakow 35,69 +01.18 90
7 124 Hejmo Stanistaw UJ Krakow 35,72 +01.21 86
8 121 Czyz Marcin PSI Gliwice 36,24 +01.73 82
9 142 WoydroJan UEK Krakéw 36,60 +02.09 79
10 138 Jarmuszczak tukasz UMe Wroctaw 36,64 +02.13 76
11 123 JasinskiJakub SUM Katowice 36,92 +02.41 74
12 120 Druzba Szymon UMe Wroctaw 37,00 +02.49 72
13 122 Smolik Adam SUM Katowice 37,05 +02.54 70
14 143 Bienkowski Bartosz UWr Wroctaw 37,33 +02.82 68
15 136 Piasecki Maciej PK Krakéw 37,44 +02.93 66
16 131 Krawczyk Piotr AGH Krakéw 37,54 +03.03 65
17 118 Zastawny Jakub PSI Gliwice 37,88 +03.37 64
18 134 Dawidéw Szymon UJ Krakéw 38,24 +03.73 63
19 117 Kuczanski Mieszko US Katowice 38,27 +03.76 62
20 139 Pajgk Tomasz PSI Gliwice 38,55 +04.04 61
21 147 Gatat Dominik UE Wroctaw 38,57 +04.06 60
22 129 Matkowski Krzysztof PW Warszawa 38,62 +04.11 59
23 153 Brachaczek Michat AGH Krakow 38,83 +04.32 58
24 133 Czerwinski Michat PK Krakéw 38,91 +04.40 57
25 154 Palichleb Piotr UEK Krakéw 39,22 +04.71 56
26 140 Bienkowski Maciej UE Wroctaw 39,35 +04.84 55
27 150 Bednarski Przemystaw SGH Warszawa 39,52 +05.01 54
28 146 RadziminskiJan PW Warszawa 39,90 +05.39 53
29 152 Nagoérzanski Krzysztof AGH Krakéw 40,04 +05.53 52
30 151 Kubiela Wojciech UE Wroctaw 40,11 +05.60 51
31 135 Wojcik Piotr PW Warszawa 40,15 +05.64 48
32 161 Dziedzic Maciej AWF Krakow 40,16 +05.65 44
33 141 Biesaga Pawet PK Krakéw 40,27 +05.76 41
34 137 Rajzer tukasz AGH Krakéw 40,32 +05.81 37
35 132 Zabski Maciej PSI Gliwice 40,57 +06.06 34
36 163 Kyryk Vladyslav PW Warszawa 40,90 +06.39 30
37 160 Kaminskilgnacy PW Warszawa 41,00 +06.49 26
38 144 Wawak Stanistaw PG Gdansk 41,07 +06.56 23
39 156 Olszewski Tytus UJ Krakow 41,20 +06.69 19
40 158 Gtabek Przemystaw PSI Gliwice 41,51 +07.00 16
41 162 Kozlik Maciej SUM Katowice 42,50 +07.99 12
42 159 Storozuk Filip AWF Krakéw 42,55 +08.04 9
43 164 Kozubowicz Marcin PG Gdansk 42,73 +08.22 5
44 149 Szadkowski Filip AWF Katowice 1:57,45 +1:2294 1

157 Drabik Mikotaj AGH Krakow DNF

145 Piwkowski Adam AGH Krakéw DSQ

148 Mitan Juliusz AGH Krakéw DNS

155 Rewerelli Mateusz SGH Warszawa DNS
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Finaty - 28.02.2020 - Zakopane, Harenda - Slalom Mezczyzn

Nazwisko i Imie
Biatobrzycki Dominik
Szczepanik Antoni
Chrapek Adam
Krawczyk Piotr
Szadkowski Filip
Jaksina Pawet
Zastawny Jakub
Czyz Marcin
Druzba Szymon
Bienkowski Maciej
Jasinski Jakub
Czerwinski Michat
Pajgk Tomasz
Jarmuszczak tukasz
Wydro Jan
Biertkowski Bartosz
Smolik Adam
Kuczanski Mieszko
Brachaczek Michat
Matkowski Krzysztof
Dziedzic Maciej
Piasecki Maciej
Bednarski Przemystaw
Zabski Maciej
Piwkowski Adam
Kubiela Wojciech
Rajzer tukasz
Kyryk Vladyslav
Matulka Jakub
Hejmo Stanistaw
Storozuk Filip
Wawak Stanistaw
Olszewski Tytus
Radziminiski Jan
Kaminski Ignacy
Wojcik Piotr
Nagorzanski Krzysztof
Kozubowicz Marcin
Palichleb Piotr
Gtabek Przemystaw
Kozlik Maciej
Biesaga Pawet
Dawidéw Szymon
Wrébel Norbert
Gatat Dominik
Drabik Mikotaj
Mitan Juliusz
Rewerelli Mateusz
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Uczelnia
AWF Katowice
AGH Krakow
PSI Gliwice
AGH Krakéw
AWF Katowice
AGH Krakéw
PSI Gliwice
PSI Gliwice
UMe Wroctaw
UE Wroctaw
SUM Katowice
PK Krakéw
PSI Gliwice
UMe Wroctaw
UEK Krakéw
UWr Wroctaw
SUM Katowice
US Katowice
AGH Krakéw
PW Warszawa
AWF Krakéw
PK Krakéw
SGH Warszawa
PSI Gliwice
AGH Krakoéw
UE Wroctaw
AGH Krakéw
PW Warszawa
ALK Warszawa
UJ Krakéw
AWF Krakéw
PG Gdansk
UJ Krakéw
PW Warszawa
PW Warszawa
PW Warszawa
AGH Krakoéw
PG Gdansk
UEK Krakéw
PSI Gliwice
SUM Katowice
PK Krakéw
UJ Krakéw
AWF Krakow
UE Wroctaw
AGH Krakéw
AGH Krakéw
SGH Warszawa

| przejazd
40,14
40,35
42,00
41,46
41,71
42,50
41,40
42,07
41,95
42,49
42,10
43,02
43,27
43,00
43,13
43,44
44,27
44,47
45,14
45,00
45,19
45,98
45,67
45,04
45,55
46,78
46,21
46,28
40,04
42,83
47,57
47,85
47,92
48,43
48,54
49,00
49,13
50,44
50,74
51,12
51,36
1:10,60
1:12,05
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

A y/a

DYNASTAR LANGE

Il Przejazd

39,82
40,37
38,88
40,12
40,16
39,93
41,15
40,64
41,09
41,26
41,78
41,21
41,63
42,15
42,04
42,96
42,82
44,14
44,08
44,38
44,53
43,77
44,21
46,07
45,82
45,08
45,73
46,90
DNF
DNF

nin

Suma
1:19,96
1:20,72
1:20,88
1:21,58
1:21,87
1:22,43
1:22,55
1:22,71
1:23,04
1:23,75
1:23,88
1:24,23
1:24,90
1:25,15
1:25,17
1:26,40
1:27,09
1:28,61
1:29,22
1:29,38
1:29,72
1:29,75
1:29,88
1:31,11
1:31,37
1:31,86
1:31,94
1:33,18
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Strata

+00.76
+00.92
+01.62
+01.91
+02.47
+02.59
+02.75
+03.08
+03.79
+03.92
+04.27
+04.94
+05.19
+05.21
+06.44
+07.13
+08.65
+09.26
+09.42
+09.76
+09.79
+09.92
+11.15
+11.41
+11.90
+11.98
+13.22

Pkt
150
130
110
100
95
90
86
82
79
76
74
72
70
68
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
48
44
40
36
32
28
25
21
17
13



&/

W NARCIARSTWIE ALPEJSKIM

AKADEMICKI PUCHAR POLSKI ﬂ a,/

Finaty - 28.02.2020 - Zakopane, Harenda — Klasyfikacja Druzynowa Mezczyzn

] slalom gigant slalom
M. Uczelnia 1 ) 3 a 5 1 2 3 4 5 suma
1 AGH Krakéw 100,0 90,0 65,0 58,0 52,0 130,0 100,0 90,0 62,0 56,0 803,0
2 PSI Gliwice 130,0 82,0 64,0 61,0 34,0 110,0 86,0 82,0 70,0 57,0 776,0
3 PW Warszawa 59,0 53,0 48,0 30,0 26,0 61,0 53,0 360 32,0 28,0 426,0
4  AWF Krakow 150,0 44,0 9,0 60,0 48,0 311,0
5 SUM Katowice 74,0 70,0 12,0 740 64,0 9,0 303,0
6 PK Krakow 66,0 57,0 41,0 72,0 59,0 5,0 300,0
7 UE Wroctaw 60,0 55,0 51,0 76,0 55,0 297,0
8 UJ Krakow 86,0 63,0 19,0 51,0 40,0 1,0 260,0
9 UEK Krakdéw 79,0 56,0 66,0 17,0 218,0
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